PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ

CNPJ Nº 13.715.891/0001-04

EXTRATOS DE PUBLICAÇÃO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO.
PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇO Nº 005/2023.

N° DA LICITAÇÃO: 991065.

O Município de Irecê/Ba, torna público que firmou ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 052404/2023 com a empresa Mais
Saúde Material Hospitalar LTDA – CNPJ Nº 17.406.286/0001-02 com preços registrado no valor total estimado de R$
68.500,00 (sessenta e oito mil e quinhentos reais) referente ao lote 03. Objeto: Registro de preços para futuras e eventuais
aquisição de materiais, instrumentais e equipamentos odontológicos para atender a demanda da Secretaria de Saúde do
Município de Irecê/BA. Data da assinatura: 24/04/2023. Vigência: 12 (doze) meses, contados a partir da data de assinatura.
Elmo Vaz Bastos de Matos - Prefeito.